Datenblatt zu profi Geschirrspülbrause 1/2"
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: 330.20K.1M5.0PC
Katalog-Nr. alt: 3P.3020.K1M5.0PCT
Ausladung: 300 mm
Höhe bis Auslauf: 270 mm
Gesamthöhe: 700 mm
Zolltarifnummer: 84818019
EAN: 4067025361406
Shop-URL: https://armag.de/330.20K.1M5.0PC
Höhe der Garnitur: Geschirrspülbrause Aufbau K
Steuerelement: 1/2" Fettkammer Oberteil
Material der Armatur: Ganzmetall
Armaturenart: Zweigriffmischer
Montageart: Wand-Montage
Montagebohrung: Abstand 153 ± 20 mm
Wasseranschluss: 1/2" AG
Anschlussart: druckfest
Besonderheit: mit Auslauf
profi Geschirrspülbrause 1/2"
• schwere Gastronomie-Ausführung mit Aufbau komplett aus Edelstahl in Niedrigbauweise
• Standrohr, Standrohrhalter, Brauseeinhängehaken, Federhalter, Tragfeder, Gelenkadapter aus poliertem Edelstahl
• Eigensicher gegen Rückfluss und Zirkulation durch DVGW-zugelassene Rückflussverhinderer
• Hochdruck-Edelstahlschlauch L 800 mm
• rückschlagfreie Selbstschlussbrause mit Handgriff
Datenblatt zu profi Geschirrspülbrause 1/2"
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 2 von 2
Mehr Bilder zu "330.20K.1M5.0PC"